
 

 

 

 

ПЕРВОМАЙСЬКА   МІСЬКА   РАДА 

Миколаївської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

від 20.09.2023 року  №  452 

       м. Первомайськ 

 
Про призначення конкурсу з набуття права 

на організацію паркування транспортних 

засобів на території Первомайської міської 

територіальної громади 

  

Керуючись підпунктом 4 пункту «а» статті 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до пункту 2.6. Положення про проведення конкурсу 

з набуття права на організацію паркування транспортних засобів на території 

Первомайської міської територіальної громади,  з метою створення конкурентного 

середовища у сфері організації та провадження діяльності із забезпечення паркування 

транспортних засобів, виконком міської ради 

 ВИРІШИВ: 

1. Провести конкурс з набуття права на організацію паркування транспортних засобів 

на території Первомайської міської територіальної громади 20 жовтня 2023 року о 10.00 

год.. 

2. Конкурсному комітету з розгляду конкурсних пропозицій та прийняття рішення про 

визначення переможця конкурсу з набуття права на організацію паркування транспортних 

засобів на території Первомайської міської територіальної громади: 

2.1.  в термін до 22 вересня 2023 року опублікувати  оголошення  про проведення 

конкурсу з набуття права на організацію паркування транспортних засобів у засобах 

масової інформації; 

2.2. організувати проведення конкурсу у відповідності до чинного законодавства 

України та Положення про проведення конкурсу з набуття права на організацію паркування 

транспортних засобів на території Первомайської міської територіальної громади. 

3. Затвердити розрахунок плати за участь у конкурсі з набуття права на організацію 

паркування транспортних засобів на території Первомайської міської територіальної 

громади, що додається. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського голови  

Дмитра МАЛІШЕВСЬКОГО. 

 

 

Міський голова                                                                                 Олег ДЕМЧЕНКО      



2 із 2 
 

Рішення виконавчого комітету Первомайської міської ради 

Про призначення конкурсу з набуття права на організацію паркування транспортних засобів на території 

Первомайської міської територіальної громади 

Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

міської ради 

______________ № _____ 

   

 

Розрахунок плати за участь у конкурсі з набуття права на організацію паркування 

транспортних засобів на території Первомайської міської територіальної громади 

№  

з/п 

Статті витрат: Сума, грн. 

1 Підготовка конкурсної документації 260,0 

2 Розповсюдження конкурсної документації 1090,0 

 Всього: 1350,0 

 

  

Перший заступник міського голови                                           Дмитро МАЛІШЕВСЬКИЙ 


